
Smlouva o dílo na stavbu „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu za účelem zřízení centrální kuchyně 
domova Duha v Novém Jičíně“ 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 17065/SOD 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Duha, příspěvková organizace 
se sídlem: Nový Jičín, Hřbitovní 1128/41 
zastoupena: Mgr. Danou Jančálkovou, ředitelkou 
IČ: 48804886 
DIČ: CZ48804886 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 25435801/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Mgr.Dana Jančálková - ředitelka, 
tel.: 556 709 033 

Technický dozor stavebníka: Ing. Miroslav Geryk, s místem podnikání: Krnov, Pod 
Bezručovým vrchem, Dvořákův okruh 2149/13, IČ: 63015820, tel. 774 630 321, 777 
009 772, datová schránka: v42sf87 

 (dále jen „objednatel“) 

2. Společnost NOSTA – MAVA – DOMOV DUHA 
Vedoucí společník: NOSTA, s.r.o. 
se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
zastoupena: Ing. arch. Zdeňkem Klosem, jednatelem 
IČ: 47671416 
DIČ: CZ47671416 
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín 
číslo účtu: 889364/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Zbyněk Šmeidler, tel.: 556 767 111, Ing. Milan Švajda, tel.: 556 767 167, Radek Rýc, 
tel.: 556 767 315, Ing. Lenka Bestová, tel.: 596 783 677 
 
a 
 
Společník: MAVA spol. s r.o. 
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
zastoupena: Ing. Jiřím Válkem, ml., jednatelem 
IČ: 48397555 
DIČ: CZ48397555 
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259 
 
Za společnost jedná:  Ing. arch. Zdeněk Klos, oprávněný jednat na základě smlouvy o 
 společnosti 

 (dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly s ohledem na vzniklé nepředvídatelné okolnosti na stavbě pří 
realizaci stavebních prací na dodatku ke smlouvě o dílo. 



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu za účelem zřízení 
centrální kuchyně domova Duha v Novém Jičíně“  2  

III. 
Předmět smlouvy 

1. Bylo dohodnuto provedení prací nad rámec smlouvy o dílo, současně nebyly požadovány 
některé dodávky a práce: 

- je provedena výměna nefunkčních osvětlovacích těles v půdním prostoru 

- v souvislosti s instalací podpůrné ocelové konstrukce pod VZT jednotku na půdě je 
provedena pokládka tepelné izolace pod VZT jednotku, současně jsou doplněny 
podlahové pororošty na pomocnou ocelovou konstrukci pro umožnění kontroly provozu 
VZT 

- s ohledem na plynulé zásobování provozu kuchyně je provedena výměna venkovních 
dveří, obdobně jsou doplněna okna do kanceláří 

- dodávka žaluzií do VZT potrubí je přizpůsobena dispozičním možnostem na rozvodech 
VZT potrubí v prostorách kuchyně a zázemí 

- dodávka a montáž technologie je u několika prvků dodávky přizpůsobena dispozičním 
možnostem a požadavku na optimální provoz v kuchyni 

 

2. Současně objednatel nepožaduje dodávku 

V. 
Cena za dílo 

1. Původní cena za dílo: 

Cena bez DPH 8 236.400,96 Kč 

DPH 15 % 1 078.208,64 Kč 

DPH 21 %    220.152,10 Kč 

Cena včetně DPH 9 534.761,70 Kč 

se ponižuje o méněpráce ve výši 148.379,80 Kč bez DPH – souhrnný položkový 
rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo  – a navyšuje o 
vícepráce ve výši 148.050,72 Kč bez DPH – souhrnný položkový rozpočet je nedílnou 
přílohou č. 2 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

2. Nová cena za dílo: 

Cena bez DPH 8 236.071,88 Kč 

DPH 15 % 1 081.534,98 Kč 

DPH 21 %    215.426,11 Kč 

Cena včetně DPH 9 533.032,97 Kč 

 

 

 



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu za účelem zřízení 
centrální kuchyně domova Duha v Novém Jičíně“  3  

XVII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně. 

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo smlouva je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností 
originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Souhrnný položkový rozpočet - vícepráce 

Příloha č. 2: Souhrnný položkový rozpočet - méněpráce 

 
 

 
 
V Novém Jičíně dne 10.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…….……………………………………………………… 
Domov Duha, příspěvková organizace 
 Mgr. Dana Jančálková 
 ředitelka 

  
 
V Novém Jičíně dne 10.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…….……………………………………………………… 

společnost 
NOSTA – MAVA – DOMOV DUHA 

Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel 
společnosti NOSTA, s.r.o., 

oprávněný jednat za společnost dle 
 smlouvy o společnosti 



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu za účelem zřízení 
centrální kuchyně domova Duha v Novém Jičíně“  4  

 


